22
Model FLEX-PLKIT-F15 FLEX-PLKIT-
FW15 FLEX-PLKIT-F17 FLEX-PLKIT-
FW19
FLEX-PLKIT-
FW22
FLEX-PLKIT-
FW24
TFT LCD
LCD Size 15” 15.6" 17” 18.5" 21.5” 23.8”
Max. Resolution 1024x768 1336x768 1280x1024 1336x768 1920x1080 1920x1080
Brightness (cd/m²) 450 400 350 400 250 250
Contrast Ratio 800:1 500:1 1000:1 1000:1 1000:1 3000:1
LCD Color 16.2M 16.2M 16.7M 16.7M 16.7M 16.7M
Pixel Pitch (mm) 0.29 x 0.29 0.252 x 0.252 0.26 x 0.26 0.3 x 0.3 0.25 x 0.25 0.274 x 0.274
Viewing Angle (H/V) 160°/150° 170°/160° 170°/160° 170°/160° 170°/160° 178°/178°
Backlight MTBF
(Hrs)
70,000 50,000 50,000 50,000 30,000 30,000
Touch Screen
Type projected capacitive type with 10-point multitouch and anti-glare coating
Touch Controller EETI EXC3000
Video Interface LVDS LVDS LVDS LVDS LVDS LVDS
Construction
Dimensions (mm)
 (W x H x D)
378.5 x 303 x 29.96 400.1 x 253.3 x 33 408.4 x 341.4 x 31
468.8 x 288.2 x
32.8
550.4 x 358.4 x
29.8
600 x 382 x 31
Cutout Dimensions
(mm)
285.6 x 361.1 379.1 x 232.3 324 x 391 447.8 x 257.2 340 x 532 358.6 x 576.6
Color Cyan-blue (PSM 296C)
Front Frame Aluminum Aluminum Aluminum Aluminum Aluminum Aluminum
Rear Cover Sheet Metal Sheet Metal Sheet Metal Sheet Metal Sheet Metal Sheet Metal
Mounting Panel mount, Rack mount Panel mount
Environmental
Operating Temp.
 -10°C ~ 60°C
 (with air flow)
 -10°C ~ 50°C
(with air flow)
-10°C ~ 60°C (with air flow) -10°C ~ 50°C (with air flow)
Storage Temp. -20°C ~ 70°C -20°C ~ 60°C
Humidity 10% ~ 95% (non-condensing)
Other Support FLEX-BX200-Q370 only
Specifications
Ordering Information
Part No. Description
FLEX-PLKIT-F15/PC-R10 15" 1024 x768 450cd/m² FLEX modular PCAP touch window/LCD kit,R10
FLEX-PLKIT-F17/PC-R10 17" 1280 x 1024 350cd/m² FLEX modular PCAP touch window/LCD kit,R10
FLEX-PLKIT-FW15/PC-R10 15.6" 1366 x 768 400cd/m² FLEX modular PCAP touch window/LCD kit,R10
FLEX-PLKIT-FW19/PC-R10 18.5" 1366 x 768 400cd/m² FLEX modular PCAP touch window/LCD kit,R10
FLEX-PLKIT-FW22/PC-R10 21.5" 1920 x 1080  250cd/m² FLEX modular PCAP touch window/LCD kit,R10
FLEX-PLKIT-FW24/PC-R10 23.8" 1920 x 1080  250cd/m² FLEX modular PCAP touch window/LCD kit,R10
Panel Kit Selection
Features
● 15.6” ~ 24” panel kit configurable with FLEX-BX200 box PC
● Aluminum die-casting front bezel
● IP65-rated true-flat screen
● Stylish cyan-blue color
● PCAP touch screen supports 10-point multi-touch
● Extended operating temperature support: -10˚C ~ 60˚C
● 9-36V DC supported
23
379.1
23
2.
3
25
3.
30
19
4.
74
30
.7
1
27.34345.43
400.10
376.10
138.05 138.05
400.70
7.
50
33
3.50
22
9.
30
23
12
13
9.
30
25
3.
90
6040
20
160
20
80
19
4.
80
240
Scale 1:2
358.10
378.50
306
23
0
30
3
17
0.
6
28
2.
6
18
5
167.80
24.75
7.50
7.
50
10
10
24.75
29.96
323
343
14.50
17.75
361.1
28
5.
6
20 20 20
20
20
20 20
34
.7
5
34
.7
5
34.75 34.75
20 20
Suggested cut out size
391
32
4
408.40
34
1.
40
204.20
17
1.
70
16
9.
70
17
0
32
1
240
27
2.
50
2608 631 23
388
17
0
260
Suggested cut out size
FLEX-PL15 Dimensions (Unit: mm)
FLEX-PLW15 Dimensions (Unit: mm)
FLEX-PL17 Dimensions (Unit: mm)
Panel Kit Selection
24
468.80
28
8.
20
14
4.
10
234.40
26
4.
20
22.80
7.25
17
6
444.80
32
.8
0
7.
25
22
.8
0
10
145145 2020
115 175 20
12
20
20
8080
240
22
2.
30
447.80
26
7.
20
Suggested cut out size
530
550.4 36.70
2020
130130 90
35
8.
4
16
0
33
8
24
9
240
533
34
1
26
9
477
130
2.
30
21
.8
0
29
.8
0
130 130
Suggested cut out size
577.6
35
9.
6
38
2
600
528.6
29
8
37
35.7
574.6
155.2 155.2 155.2
6.
3
31
2.3
35
6.
6
16
6.
6
23
240
25
9.
3
155.2
77.6
155.2155.2
Suggested cut out size
FLEX-PLW19 Dimensions (Unit: mm)
FLEX-PLW22 Dimensions (Unit: mm)
FLEX-PLW2 Dimensions (Unit: mm)
Panel Kit Selection
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.
Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем
комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных
компонентов.
Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную
поставку продукции в точно указанные сроки по всей России.
Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и
предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты
мы предоставляем  гарантию .
Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на
предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в
рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система
менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.
Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный
ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для
выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями
радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-
исследовательскими  институтами России.
С нами вы становитесь  еще успешнее!
Наши контакты:
Телефон: +7 812 627 14 35
Электронная почта: sales@st-electron.ru
Адрес: 198099, Санкт-Петербург,
Промышленная ул, дом № 19, литера Н,
помещение 100-Н Офис 331